UBND HUYỆN TRI TÔN                                         CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG VĂN HÓA THÔNG TIN                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:    13  /BC-PVHTT                                                     Tri Tôn, ngày  05  tháng  4  năm 2019

BÁO CÁO

Kết quả giải quyết thủ tục hành chính, xử lý hồ sơ của doanh nghiệp, nhà đầu tư, người dân

( Tháng 3 năm 2019)

------------------------------------

Thực hiện kết luận của ông Đỗ Minh Trí, Phó chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp ngày 11/8/2017, nhằm tháo gỡ những

khó khăn vướng mắc trong công tác tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ thủ tục hành chính cấp huyện, đồng thời giao cho Phòng Văn

hóa Thông tin huyện tổng hợp báo cáo về kết quả giải quyết thủ tục hành chính trên Cổng thông tin điện tử An Giang và Báo An

Giang hàng tháng theo quy định của UBND tỉnh An Giang.

 Phòng Văn hóa Thông tin huyện báo cáo danh sách các đơn vị như sau:

Stt

Đơn vị
Tổng số hồ sơ

tiếp nhận

Tổng số hồ sơ trả

đúng hạn trọng

tháng (tỷ lệ %)

Tổng số hồ sơ

trả trễ hạn trong

tháng (tỷ lệ %)

Ghi chú

1 Chi cục Thuế    Không gởi báo cáo

2 Phòng Tài nguyên&Môi trường

341hs

(nhận mới 72hs,

kỳ trước chuyển

sang 269 hồ sơ)

58hồ sơ (17%)

0

Đang thực

hiện283hsơ:chưa

đến hẹn 210, tạm

dừng 59 hsơ, vướng

mắc 14 hsơ (83%)

3 Văn phòng đăng ký QSDĐ

2578 hs

(nhận mới 1533

hs, kỳ trước

chuyển sang

1045 hồ sơ)

 1374 hồ sơ

(53.3%)

0

Đang thực hiện

1204 hồ sơ: chưa

đến hẹn 726 hồ sơ,

tạm dừng 423 hồ sơ,

vướng mắc 55 hồ sơ

(46.7%)

4 Phòng LĐ - TB&XH 311 100% 0

5 Phòng Tài chính - Kế hoạch    Không gởi báo cáo

6 Phòng Kinh tế - Hạ Tầng    Không gởi báo cáo

7 Phòng Văn hóa - Thông tin 0 0% 0

8 Phòng Tư pháp 77 100% 0

10 UBND thị trấn Tri Tôn 1.189 100% 0

11 UBND xã Núi Tô 652 100% 0

12 UBND xã Cô Tô 450 100% 0

13 UBND xã Tân Tuyến 317 100% 0

14 UBND xã Ô Lâm 11574 100% 0

15 UBND xã An Tức 739 100% 0

16 UBND xã Lương An Trà 874 100% 0

17 UBND xã Vĩnh Phước 128 100% 0

18 UBND xã Vĩnh Gia 221 100% 0

19 UBND xã Lạc Quới 117 100% 0

20 UBND thị trấn Ba Chúc 747 100% 0

21 UBND xã Lê Trì 762 100% 0

22 UBND xã Lương Phi 666 100% 0

23 UBND Châu Lăng 102 100% 0

24 UBND xã Tà Đảnh 214 100% 0

Kiến nghị: UBND huyện chỉ đạo các cơ quan đơn vị  không gởi báo cáo nêu trên, thực hiện báo cáo đúng tiến độ quy định

để công bố, công khai trên Cổng thông tin điện tử tỉnh và Báo An Giang theo chỉ đạo của UBND tỉnh.

Nơi nhận:
- Báo An Giang;                                                                                                                                                                       TRƯỞNG PHÒNG

- Sở Thông tin và Truyền thông AG;

- TT. HĐND;

- TT.UBND huyện;

- Các ngành liên quan;

- UBND xã, thị trấn;
- Lưu.                                                                                                                                                                                                 Kha Thanh

		2019-04-05T13:21:17+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt.triton@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!